Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2014 год                                                                                          № 107
пос. Стычновский

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Администрации Стычновского сельского поселения на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совместным Приказом министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства № 761/20Н от 27 декабря 2011 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

План – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Администрации  Стычновского сельского поселения на 2015 год согласно приложению.

2. В срок до 25 января 2015г. разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Стычновского сельского поселения на 2015 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Мельникову Г.А.
Глава Стычновского
сельского поселения

П.И.Наревский